
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr.16  
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par Baložu pilsētas kultūras centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot Baložu pilsētas kultūras centra direktores iesniegto Baložu pilsētas kultūras centra 

maksas pakalpojumu cenrādi, konstatēts, ka cenrādis ir izstrādāts atbilstoši normatīvo tiesību 

aktu regulējumam un maksas pakalpojumu cenas ir aprēķinātas proporcionāli Baložu pilsētas 

kultūras centra izdevumiem, sniedzot cenrādī noteiktos maksas pakalpojumus. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, 

- Baložu pilsētas kultūras centra nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2013.gada 5.decembra lēmumu Nr. 5.§ 4., protokols Nr.34, 9.2.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2015.gada 18.augusta sēdes un Finanšu komitejas 2015.gada 20.augusta  sēdes 

atzinumus, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Baložu pilsētas kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Baložu pilsētas kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar tā 

parakstīšanas dienu. 

 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


